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 Clasificación  : FIESTAS PATRONALES DE LA APARECIDA 2010                            
 
 Fecha          : 25/09/10 
 Distancia      :  81     Kms - Promed     :  39.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     141 MUÑOZ,Diego javier   MA-30  MAL-MALANDRA CC                02:03:57           
   2      74 MOYA,Enrique         MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:04:10       13 seg. 
   3      37 VERA,Pedro jose      SENIO  LOS-LOS ALCAZARES GD           02:04:19       22 seg. 
   4     100 MILAN,Pedro luis     SENIO  GOR-GORO CC                    02:04:46       49 seg. 
   5     115 PARDO,Jose           SENIO  PUE-PUENTE TOCINOS CC          02:04:46       49 seg. 
   6     138 CREMADES,Pascual     MA-40  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:04:46       49 seg. 
   7      79 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZ-MAZARRON CC                02:04:46       49 seg. 
   8      68 AZORIN,Juan carlos   SENIO  UNI-UNIT SEGUROS               02:04:46       49 seg. 
   9     108 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:04:46       49 seg. 
  10     129 FUENTES,Ignacio      MA-30  CRE-CREVILLENTE CC             02:04:46       49 seg. 
  11      22 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARABIA       02:04:46       49 seg. 
  12      70 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNI-UNIT SEGUROS               02:05:33     1:36 min. 
  13     123 OLIVER,Jaume         MA-30  CAL-CALA D´OR                  02:05:33     1:36 min. 
  14     133 BOX,Mario-josé       MA-30  MER-MERCALUZ- AGROMAINSA       02:05:33     1:36 min. 
  15      53 GARCIA,Cesar         SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:05:33     1:36 min. 
  16     106 SANCHEZ,Marcos       MA-30  CIU-CIUDAD DE PUERTO LUMBRERA  02:05:33     1:36 min. 
  17      99 SANCHEZ,Manuel       SENIO  GEO-GEOSA CICLOS SARABIA       02:06:05     2:08 min. 
  18     107 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:07:48     3:51 min. 
  19      90 CARMONA,Antonio      MA-30  PUE-PUENTE TOCINO              02:07:51     3:54 min. 
  20     109 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIY-SIYASA DE CIEZA CC         02:07:52     3:55 min. 
  21     117 SAN,Javier           SENIO  VIL-VILLENA BIKE               02:07:52     3:55 min. 
  22     101 MARTINEZ,Jose rafael MA-30  EUR-EUROCICLO CLU              02:08:02     4:05 min. 
  23      39 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MAS-MASTER BIKE VIALCA         02:08:09     4:12 min. 
  24     121 ADROVER,Miguel Juan  MA-30  CAL-CALA D´OR                  02:08:31     4:34 min. 
  25     143 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MAL-MALANDRA CC                02:08:31     4:34 min. 
  26     119 ROMERO,Fco.javier    MA-30  VIL-VILLENA BIKE               02:08:31     4:34 min. 
  27     140 LOPEZ,Jose Angel     SENIO  PUE-PUENTE TOCINOS CC          02:08:31     4:34 min. 
  28      29 RIOS,Jose Luis       MA-30  SAN-SANTA EULALIA CC           02:08:31     4:34 min. 
  29      64 LORCA,Ruben          SENIO  REC-RECREATIVOS TOMAS- NAGOMA  02:08:31     4:34 min. 
  30      76 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  31      51 BAYON,Abel           MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  32      87 VARO,Juan m.         SENIO  PAC-PACO LOPEZ CC              02:08:31     4:34 min. 
  33     125 FERRE,Antonio        SENIO  CAU-CAUDETE CLUB               02:08:31     4:34 min. 
  34      71 VIUDES,Antonio       MA-40  GIN-GINES GARCIA               02:08:31     4:34 min. 
  35     142 MUÑOZ,Domigo         MA-30  GUE-GUERRITA PC                02:08:31     4:34 min. 
  36      10 MESEGUER,Diego       MA-40  EL-EL GRECO CC                 02:08:31     4:34 min. 
  37     120 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  CRE-CREVILLENTE CC             02:08:31     4:34 min. 
  38      11 MARTINEZ,Francisco   MA-40  EL-EL GRECO C.C.               02:08:31     4:34 min. 
  39     147 GOMEZ,Jose Enrique   MA-30  PEÑ-PEÑA CICLISTA MUNOZ C.D    02:08:31     4:34 min. 
  40      75 CUADRADO,Diego de lo MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  41     118 BARCELO,Juan Jose    MA-30  VIL-VILLENA BIKE TEAM          02:08:31     4:34 min. 
  42      63 CANDELA,Antonio      MA-30  EUR-EUROLOSA                   02:08:31     4:34 min. 
  43      23 LOPEZ,Jose d.        MA-30  SEN-SENDABIKE                  02:08:31     4:34 min. 
  44      86 GIMENEZ,Carlos       SENIO  ALT-ALTEA CC                   02:08:31     4:34 min. 
  45      28 GARCIA,Mario         SENIO  SAN-SANTA EULALIA CC           02:08:31     4:34 min. 
  46     116 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  LA-LA ALJORRA C.               02:08:31     4:34 min. 
  47      81 RUTHERFORD,Martin jo MA-50  MAZ-MAZARRON CC                02:08:31     4:34 min. 
  48      26 CANOVAS,Pedro antoni SENIO  SAN-SANTA EULALIA              02:08:31     4:34 min. 
  49     104 SAMPER,Fco.javier    MA-30  HOR-HORADADA                   02:08:31     4:34 min. 
  50     112 DEL REY,Juan manuel  MA-30  BIC-BICISPORT TOR              02:08:31     4:34 min. 
  51      95 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:08:31     4:34 min. 
  52      30 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEO-GEOSA-CICLOS SARABIA       02:08:31     4:34 min. 
  53      54 MONTIEL,Diego        MA-40  ALE-ALEJANDRO VALVERDE CC      02:08:31     4:34 min. 
  54      12 ESCOLANO,Fabian      SENIO  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:08:31     4:34 min. 
  55      96 MARCO,Abel           MA-30  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:08:31     4:34 min. 
  56      80 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZ-MAZARRON CC                02:08:31     4:34 min. 
  57     110 SOLIVELLA,Jesus      MA-40  SEN-SENDABIKE                  02:08:31     4:34 min. 
  58     144 FRANCO,Salvador      MA-30  GUE-GUERRITA PC                02:08:31     4:34 min. 
  59       7 LORENTE,Manuel       SENIO  LOS-LOS ALCAZARES              02:08:31     4:34 min. 
  60      17 ARROYO,David         MA-30  BEN-BENIDORM UC                02:08:31     4:34 min. 
  61     137 MARTINEZ,Antonio     MA-30  SAN-SAN VICENTE CC             02:08:31     4:34 min. 
  62      55 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL-EL CACHO PC                 02:08:31     4:34 min. 
  63       8 MARTINEZ,Antonio     MA-30  GUE-GUERRITA PC                02:08:31     4:34 min. 
  64      60 NAVARRO,Rafael       MA-50  EL-EL MIRADOR CC               02:08:31     4:34 min. 
  65      85 REY,Ruben            MA-30  MON-MONFORTE DEL CID           02:08:31     4:34 min. 
  66      38 BAÑOS,Ramon          MA-30  VIR-VIRGEN DEL PA              02:08:31     4:34 min. 
  67      98 ANIORTE,Alberto      MA-40  PAC-PACO LOPEZ CC              02:08:31     4:34 min. 
  68      58 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CCA-CCALGORFA                  02:08:31     4:34 min. 
  69      35 PLASENCIA,Jose       MA-40  MOT-MOTO 5 CC                  02:08:31     4:34 min. 
  70      19 PALAZON,Alberto      SENIO  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
  71      32 TORNEL,Juan          MA-40  MOT-MOTO 5 CC                  02:08:31     4:34 min. 
  72     150 RUFETE,Roman         MA-30  ALG-ALGORFA                    02:08:31     4:34 min. 
  73      77 BAS,Sergio           SENIO  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
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  74      27 CANOVAS,Juan antonio SENIO  SAN-SANTA EULALIA              02:08:31     4:34 min. 
  75      94 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
  76      18 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  BEN-BENIDORM UC                02:08:31     4:34 min. 
  77      44 MOLL,Victor m.       MA-30  ELD-ELDA CC                    02:08:31     4:34 min. 
  78      92 BENITO,Pedro         MA-40  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:08:31     4:34 min. 
  79     134 EDREÑO,Demetrio      MA-30  PIN-PINATAR CC                 02:08:31     4:34 min. 
  80      82 ALACIO,Victor manue  MA-40  PAL-PALAMO CC                  02:08:31     4:34 min. 
  81      73 SERNA,Raul           MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  82      61 GARCIA,Felipe        MA-40  EL-EL MIRADOR CC               02:08:31     4:34 min. 
  83      97 SENABRE,José-luis    MA-50  MON-MONFORTE DEL CID CC        02:08:31     4:34 min. 
  84      65 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN-UN GURU EN MISTER MOON      02:08:31     4:34 min. 
  85      40 FERRER,Miguel Angel  MA-30  MAS-MASTER BIKE VIALCA         02:08:31     4:34 min. 
  86      88 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
  87     145 GARCIA,José-antonio  MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
  88     124 MUNTANER,Antonio     MA-30  CAL-CALA D´OR                  02:08:31     4:34 min. 
  89      14 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  BIC-BICIFRAN C.C.              02:08:31     4:34 min. 
  90     132 QUESADA,Francisco An MA-40  RED-REDOVAN CC                 02:08:31     4:34 min. 
  91      78 ROCAMORA,Cosme       MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  92      43 PATERNA,Antono       MA-50  ELD-ELDA CC                    02:08:31     4:34 min. 
  93     148 MONTOYA,Pedro        MA-30  CAT-CATRAL CC                  02:08:31     4:34 min. 
  94      57 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
  95     102 MORENO,José          SENIO  HOR-HORADADA                   02:08:31     4:34 min. 
  96      34 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOT-MOTO 5 CC                  02:08:31     4:34 min. 
  97      69 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNI-UNIT SEGUROS               02:08:31     4:34 min. 
  98     152 CORRAL,German        MA-30  PEÑ-PEÑA CICLISTA              02:08:31     4:34 min. 
  99     153 SARAMILLO,Pablo      MA-30  ALC-ALCABER BKES CC            02:08:31     4:34 min. 
 100      89 SANCHEZ,Jose Victor  MA-30  PUE-PUENTE TOCINOS CC          02:08:31     4:34 min. 
 101     114 GALERA,Francisco ra  MA-30  MOT-MOTO 5 CLUB C              02:08:31     4:34 min. 
 102      66 PEREZ,Francisco      MA-30  MIS-MISTER MOON BIK            02:08:31     4:34 min. 
 103     139 PEREZ,Jose carlos    MA-30  GUE-GUERRITA PEÑA              02:08:31     4:34 min. 
 104      31 GARCIA,Julio         MA-30  COL-COLSUR CC                  02:08:31     4:34 min. 
 105      83 AYALA,Francisco      MA-30  CIU-CIUDAD DE PUERTO LUMBRERA  02:08:31     4:34 min. 
 106      72 HURTADO,Enrique      MA-30  ALG-ALGORFA CC                 02:08:31     4:34 min. 
 107      84 AYALA,Salvador       MA-30  TRE-TREK-LORCA TALL            02:08:31     4:34 min. 
 108      36 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOT-MOTO 5 CC                  02:08:31     4:34 min. 
 109      33 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQ-ALQUERIAS CC               02:08:31     4:34 min. 
 110      56 PINDADO,German       MA-40  LOS-LOS ALCAZARES GD           02:08:31     4:34 min. 
 111      13 VILLALGORDO,Francisc SENIO  ORI-ORIOLANO CC                02:08:31     4:34 min. 
 112       2 SANCHEZ,Antonio      MA-40  MOT-MOTO 5 CC                  02:08:31     4:34 min. 
 113      52 LATORRE,Ramon        MA-30  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
 114      50 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEO-GEOSA-CICLOS SARABIA       02:08:31     4:34 min. 
 115      91 GOMEZ,Jose  david    MA-30  GET-GETAFE CC                  02:08:31     4:34 min. 
 116     111 SANCHEZ,Salvador     MA-40  BIC-BICISPORT TORREPACHECO     02:08:31     4:34 min. 
 117       6 MARTINEZ,Carmelo man MA-30  MEG-MEGUMI FIESTA              02:08:31     4:34 min. 
 118      25 CARRILLO,Jose        MA-40  BIC-BICIFRAN C.C.              02:08:31     4:34 min. 
 119       1 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CIC-CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:08:31     4:34 min. 
 120     105 JARA,Jose diego      MA-30  LOS-LOS ALCAZARES GD           02:08:31     4:34 min. 
 121       3 JIMENEZ,Juan antonio MA-30  EL-EL GRECO CC                 02:08:31     4:34 min. 
 122      48 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEG-MEGUMI FIESTA              02:08:31     4:34 min. 
 123     131 SEGURA,Salvador      MA-40  CRE-CREVILLENTE CC             02:08:31     4:34 min. 
 
 Corredores clasificados : 123 
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CICLOS VICEA-SANTOMERA         06:14:29         
    2  UNIT SEGUROS                   06:18:50  a    4:21  
    3  MONFORTE DEL CID CC            06:19:22  a    4:53  
    4  GEOSA-CICLOS SARABIA           06:21:48  a    7:19  
    5  CALA D´OR                      06:22:35  a    8:06  
 
 
FIESTAS PATRONALES DE LA APARECIDA 2010                            
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦  79 SANCHEZ,Juan anton MA-30  MAZARRON CC        
   2 SANCHEZ,Antonio    MA-40  MOTO 5 CC          ¦  80 MARTINEZ,Ramon     SENIO  MAZARRON CC        
   3 JIMENEZ,Juan anton MA-30  EL GRECO CC        ¦  81 RUTHERFORD,Martin  MA-50  MAZARRON CC        
   6 MARTINEZ,Carmelo m MA-30  MEGUMI FIESTA      ¦  82 ALACIO,Victor manu MA-40  PALAMO CC          
   7 LORENTE,Manuel     SENIO  LOS ALCAZARES      ¦  83 AYALA,Francisco    MA-30  CIUDAD DE PUERTO   
   8 MARTINEZ,Antonio   MA-30  GUERRITA PC        ¦  84 AYALA,Salvador     MA-30  TREK-LORCA TALL    
  10 MESEGUER,Diego     MA-40  EL GRECO CC        ¦  85 REY,Ruben          MA-30  MONFORTE DEL CID   
  11 MARTINEZ,Francisco MA-40  EL GRECO C.C.      ¦  86 GIMENEZ,Carlos     SENIO  ALTEA CC           
  12 ESCOLANO,Fabian    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦  87 VARO,Juan m.       SENIO  PACO LOPEZ CC      
  13 VILLALGORDO,Franci SENIO  ORIOLANO CC        ¦  88 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  14 SECANELLAS,Alfonso MA-40  BICIFRAN C.C.      ¦  89 SANCHEZ,Jose Victo MA-30  PUENTE TOCINOS CC  
  15 MIRA,Pedro m.      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  90 CARMONA,Antonio    MA-30  PUENTE TOCINO      
  17 ARROYO,David       MA-30  BENIDORM UC        ¦  91 GOMEZ,Jose  david  MA-30  GETAFE CC          
  18 ALVAREZ,José-manue MA-40  BENIDORM UC        ¦  92 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
  19 PALAZON,Alberto    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦  93 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   
  21 FERNANDEZ,Miguel a MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦  94 MARTINEZ,Antonio   MA-40  CICLOS VICEA-SANT  
  22 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦  95 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   
  23 LOPEZ,Jose d.      MA-30  SENDABIKE          ¦  96 MARCO,Abel         MA-30  MONFORTE DEL CID   
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  24 LOPEZ,Asensio      MA-40  SENDABIKE          ¦  97 SENABRE,José-luis  MA-50  MONFORTE DEL CID   
  25 CARRILLO,Jose      MA-40  BICIFRAN C.C.      ¦  98 ANIORTE,Alberto    MA-40  PACO LOPEZ CC      
  26 CANOVAS,Pedro anto SENIO  SANTA EULALIA      ¦  99 SANCHEZ,Manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   
  27 CANOVAS,Juan anton SENIO  SANTA EULALIA      ¦ 100 MILAN,Pedro luis   SENIO  GORO CC            
  28 GARCIA,Mario       SENIO  SANTA EULALIA CC   ¦ 101 MARTINEZ,Jose rafa MA-30  EUROCICLO CLU      
  29 RIOS,Jose Luis     MA-30  SANTA EULALIA CC   ¦ 102 MORENO,José        SENIO  HORADADA           
  30 PERTUSA,José-alber MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 104 SAMPER,Fco.javier  MA-30  HORADADA           
  31 GARCIA,Julio       MA-30  COLSUR CC          ¦ 105 JARA,Jose diego    MA-30  LOS ALCAZARES GD   
  32 TORNEL,Juan        MA-40  MOTO 5 CC          ¦ 106 SANCHEZ,Marcos     MA-30  CIUDAD DE PUERTO   
  33 ESTEBAN,Francisco  MA-30  ALQUERIAS CC       ¦ 107 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  34 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CC          ¦ 108 ALCARAZ,Ismael Joa MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  35 PLASENCIA,Jose     MA-40  MOTO 5 CC          ¦ 109 MARTINEZ,Francisco SENIO  SIYASA DE CIEZA C  
  36 ALCAZAR,Jose Anton MA-30  MOTO 5 CC          ¦ 110 SOLIVELLA,Jesus    MA-40  SENDABIKE          
  37 VERA,Pedro jose    SENIO  LOS ALCAZARES GD   ¦ 111 SANCHEZ,Salvador   MA-40  BICISPORT TORREPA  
  38 BAÑOS,Ramon        MA-30  VIRGEN DEL PA      ¦ 112 DEL REY,Juan manue MA-30  BICISPORT TOR      
  39 ARACIL,Fco.jose    MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 114 GALERA,Francisco r MA-30  MOTO 5 CLUB C      
  40 FERRER,Miguel Ange MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 115 PARDO,Jose         SENIO  PUENTE TOCINOS CC  
  41 SARMIENTO,José-lui MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 116 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  LA ALJORRA C.      
  42 PRIMITIVO,Javier   MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 117 SAN,Javier         SENIO  VILLENA BIKE       
  43 PATERNA,Antono     MA-50  ELDA CC            ¦ 118 BARCELO,Juan Jose  MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  44 MOLL,Victor m.     MA-30  ELDA CC            ¦ 119 ROMERO,Fco.javier  MA-30  VILLENA BIKE       
  47 RAYO,Antonio jesu  MA-30  MEGUMI FIESTA      ¦ 120 ROBLES,Jesús-angel MA-30  CREVILLENTE CC     
  48 GUERRERO,Fº vicent MA-30  MEGUMI FIESTA      ¦ 121 ADROVER,Miguel Jua MA-30  CALA D´OR          
  50 JULIA,Joaquin bern MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 122 RAMOS,Jenaro       SENIO  CALA D´OR          
  51 BAYON,Abel         MA-30  ALGORFA CC         ¦ 123 OLIVER,Jaume       MA-30  CALA D´OR          
  52 LATORRE,Ramon      MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 124 MUNTANER,Antonio   MA-30  CALA D´OR          
  53 GARCIA,Cesar       SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 125 FERRE,Antonio      SENIO  CAUDETE CLUB       
  54 MONTIEL,Diego      MA-40  ALEJANDRO VALVERD  ¦ 127 SANCHEZ,Miguel     MA-30  CAUDETE CLUB       
  55 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  EL CACHO PC        ¦ 128 SEGURA,Fco.antonio MA-30  CREVILLENTE CC     
  56 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZARES GD   ¦ 129 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  57 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  ALGORFA CC         ¦ 131 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  58 MARTINEZ,Antonio   MA-40  CCALGORFA          ¦ 132 QUESADA,Francisco  MA-40  REDOVAN CC         
  59 TARRAGA,Jose Manue MA-30  EL MIRADOR CC      ¦ 133 BOX,Mario-josé     MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  
  60 NAVARRO,Rafael     MA-50  EL MIRADOR CC      ¦ 134 EDREÑO,Demetrio    MA-30  PINATAR CC         
  61 GARCIA,Felipe      MA-40  EL MIRADOR CC      ¦ 135 SALA,Juan          MA-40  ELCHE CC           
  62 QUESADA,Manel      MA-50  CICLOS SARABIA CC  ¦ 137 MARTINEZ,Antonio   MA-30  SAN VICENTE CC     
  63 CANDELA,Antonio    MA-30  EUROLOSA           ¦ 138 CREMADES,Pascual   MA-40  MONFORTE DEL CID   
  64 LORCA,Ruben        SENIO  RECREATIVOS TOMAS  ¦ 139 PEREZ,Jose carlos  MA-30  GUERRITA PEÑA      
  65 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MISTER  ¦ 140 LOPEZ,Jose Angel   SENIO  PUENTE TOCINOS CC  
  66 PEREZ,Francisco    MA-30  MISTER MOON BIK    ¦ 141 MUÑOZ,Diego javier MA-30  MALANDRA CC        
  67 CAYUELA,Jeronimo   MA-40  CIUDAD DE PUERTO   ¦ 142 MUÑOZ,Domigo       MA-30  GUERRITA PC        
  68 AZORIN,Juan carlos SENIO  UNIT SEGUROS       ¦ 143 MARTINEZ,Francisco MA-30  MALANDRA CC        
  69 JIMENEZ,Jose       MA-40  UNIT SEGUROS       ¦ 144 FRANCO,Salvador    MA-30  GUERRITA PC        
  70 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  UNIT SEGUROS       ¦ 145 GARCIA,José-antoni MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  71 VIUDES,Antonio     MA-40  GINES GARCIA       ¦ 147 GOMEZ,Jose Enrique MA-30  PEÑA CICLISTA MUN  
  72 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA CC         ¦ 148 MONTOYA,Pedro      MA-30  CATRAL CC          
  73 SERNA,Raul         MA-30  ALGORFA CC         ¦ 149 CUELLO,Juan franci SENIO  ALGINET CC         
  74 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 150 RUFETE,Roman       MA-30  ALGORFA            
  75 CUADRADO,Diego de  MA-30  ALGORFA CC         ¦ 151 BARBERA,Jesus      MA-30  REDOVAN CC         
  76 SERNA,Ramon m.     MA-30  ALGORFA CC         ¦ 152 CORRAL,German      MA-30  PEÑA CICLISTA      
  77 BAS,Sergio         SENIO  ALGORFA CC         ¦ 153 SARAMILLO,Pablo    MA-30  ALCABER BKES CC    
  78 ROCAMORA,Cosme     MA-30  ALGORFA CC         
 
 Total corredores inscritos : 140 
 
 
 


